
LevelOne Medienkonverter 100Mb LAN
10Base-T 100Base-TX 1000Base-T
1000Base-X RJ-45 / SC multi-mode bis zu
500 m 850 nm

Artikelnummer 996259808

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
LevelOne Medienkonverter 100Mb LAN 10Base-T 100Base-TX 1000Base-T 1000Base-X RJ-45 / SC multi-mode bis zu 500 m 850 nm

Produktbeschreibung:

Web managed und SNMP-Verwaltung
Integrierte LFP- (Link Fault Pass-through) (LLCF/LLR) Technologie
IEEE-802.3x-Überwachung schützt vor verloren gegangenen Paketen und sorgt für zuverlässige Datenübertragung
Support für VLAN (Tag-basiertes, Q-in-Q)
Internes Netzteil mit 5 Jahren Garantie
Technische Details:

Design
Eingebaut
Nein
LED-Anzeigen
Activity, FDX, Link, Power
Produktfarbe
Schwarz
Ursprungsland
China
Zertifizierung
CE, FCC
Netzwerk
Maximale Datenübertragungsrate
1000 Mbit/s
Netzstandard
IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ah,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z
Ethernet Schnittstellen Typ
Gigabit Ethernet
Ethernet LAN Datentransferraten
10,100,1000 Mbit/s
Kupfer Ethernet Verkabelungstechnologie
10BASE-T,100BASE-TX,1000BASE-T
Ethernet-Kabel Verkablungstechnologie
1000BASE-X
Jumbo Frames Unterstützung
Ja
Jumbo-Frames
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9000
Unterstützung Datenflusssteuerung
Ja
VLAN-Unterstützung
Ja
Store-and-Forward
Ja
Duplex-System
Full, Half
Leistungen
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
500 m
Wellenlänge
850 nm
Kabel mode struktur
Multi-Modus
Mittlere Betriebsdauer zwischen Ausfällen (MTBF)
30000 h
Leistung
Eingangsspannung
100 - 240 V
Ausgangsspannung
5 V
Ausgangsstrom
2 A
Management-Funktionen
Web-basiertes Management
Ja
Anschlüsse und Schnittstellen
Übertragungstechnik
Verkabelt
Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse (RJ-45)
1
Anzahl Faseranschlüsse
1
Optischer Kabelverbinder
FC, SC, ST
Gewicht und Abmessungen
Breite
127 mm
Tiefe
156 mm
Höhe
32 mm
Gewicht
720 g
Betriebsbedingungen
Temperaturbereich in Betrieb
-10 - 55 °C
Luftfeuchtigkeit in Betrieb
5 - 90 %
Lieferumfang
Betriebsanleitung
Ja
Technische Details
Sustainability certificates
RoHS
Verpackungsdaten
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Verpackungsbreite
185 mm
Verpackungstiefe
275 mm
Verpackungshöhe
62 mm
Paketgewicht
880 g
Verpackungsart
Box
Logistische Daten
Breite des Versandkartons
48 cm
Länge des Versandkartons
36 cm
Höhe des Versandkartons
39 cm
Menge pro Versandkarton
36 Stück(e)

Produkteigenschaften
Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 1000 - SC multi-mode weibli, 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Bas

Statusanzeiger Anschluß-Übertragungsgeschwindigkeit, Link/Aktivität, Stromversorgung, Anschluß-
Duplexmodus

Netzwerk - Formfaktor Extern

Produkttyp Medienkonverter

Gewicht 720 g

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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Weitere Bilder
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